
Uchwała Nr 642/148/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 kwietnia 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków 

finansowych na pokrycie kosztów badania „Branża chemiczna na Mazowszu – analiza 

rynku pracy i edukacji” na potrzeby realizacji projektu pn.: „Poprawa zdolności 

innowacyjnych w europejskich klastrach chemicznych” (ChemClust), dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy 

Międzyregionalnej INTERREG IV C. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 263/130/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2012 r.    

w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków finansowych na pokrycie kosztów 

badania „Branża chemiczna na Mazowszu – analiza rynku pracy i edukacji” na potrzeby 

realizacji projektu pn.: „Poprawa zdolności innowacyjnych w europejskich klastrach 

chemicznych” (ChemClust), dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Współpracy Międzyregionalnej INTERREG IV C 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych do kwoty 53.369,70 zł 

brutto na pokrycie kosztów badania „Branża chemiczna na Mazowszu – analiza rynku 

pracy i edukacji” na potrzeby realizacji projektu pn. „Poprawa zdolności innowacyjnych  

w europejskich klastrach chemicznych” (ChemClust), dofinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy 

Międzyregionalnej INTERREG IV C.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz wykonywania wszystkich 

czynności w ramach tej umowy upoważnia się łącznie: Agnieszkę Rypińską, Dyrektora 

Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewę Graniewską, Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2012, przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. 

poz. 880): 

1) w dziale 710, rozdziale 71095, § 4398 - kwota 45.364,24 zł i pochodzą ze środków UE  

- środki własne; 

2) w dziale 710, rozdziale 71095, § 4399 - kwota 8.005,46 zł i pochodzą ze środków 

własnych - publiczny wkład krajowy i wydatki niekwalifikowane.”. 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


